1

[image: image1.jpg]

                  СОВЕТ         ПРОЕКТ
ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

         от ______________

                            № _______
г. Лабинск

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Лабинского городского поселения  Лабинского района
Владимира Геннадьевича Манахова
Рассмотрев заявление  депутата Совета Лабинского городского поселения Лабинского района  Владимира Геннадьевича Манахова                    о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Лабинского городского поселения Лабинского района с 28 июля   2017 года по состоянию здоровья, в соответствии с подпунктом 2 пункта 6 статьи  25 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района Совет Лабинского городского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Прекратить 27 июля 2017 года  полномочия депутата Совета Лабинского городского поселения Лабинского района Владимира Геннадьевича Манахова  в связи с  отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета Лабинского

городского поселения Лабинского района                                 М.И. Артеменко